
HP USB-C/A Universal Dock G2

cena vč DPH: 4910 Kč
cena bez DPH: 4058 Kč

Kód zboží (ID): 4011902

PN: 5TW13AA

Záruka: 24 měsíců

Porty a konektory 2x USB-C (1x pouze přenos dat a napájení externích zařízení do
15 W, 1x pro připojení k notebooku) 4x USB 3.0 2x DisplayPort 1.2 1x HDMI 2.0 1x
kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 1x RJ-45 (Gigabit LAN) Délka kabelu pro
připojení k notebooku: 100 cm Koncovka kabelu pro připojení k notebooku obsahuje
USB-C konektor + redukci na USB 3.0. Rozměry produktu (š x h x v) 122 x 122 x 45
cm Hmotnost produktu 0,69 kg Co je obsaženo v krabici Dokovací stanice HP USB-
C/A Universal Dock G2 Napájecí adaptér 120 W Redukce z USB-C na USB
Dokumentace HP Elite x2 1012 G1 (L5H24EA, L5H19EA, L5H16EA, L5H02EA) HP
Elite x2 1012 G2 (1LV14EA, 2TS29EA, 1LV21EA) HP Elite x2 1013 G3 (2TS87EA,
2TT29ES, 2TS94EA, 2TT39EA) HP Elite x2 G4 (7KN91EA, 7KN90EA, 7KN93EA) HP
EliteBook 1040 G4 (1EQ14EA, 1EP90EA, 1EP77EA, 1EP15EA, 1EP72EA) HP EliteBook
735 G5 (5FL11AW) HP EliteBook 745 G5 (5FL59AW) HP EliteBook 755 G5 (5FL61AW)
HP EliteBook 830 G5 (3JW96EA, 3JX24EA) HP EliteBook 830 G6 (6XD74EA, 6XE61EA,
6XD75EA) HP EliteBook 840 G5 (3JY08ES, 3JX65EA, 3JX27EA, 3JY07ES) HP EliteBook
840 G6 (6XD78EA, 6XD76EA, 6XD48EA) HP EliteBook 850 G5 (2FH32AV, 3JY09ES,
3JX13EA, 3JX19EA) HP EliteBook 850 G6 (6XD81EA, 6XE73EA, 6XD79EA) HP
EliteBook Folio G1 (X2F47EA, V1C40EA, V1C41EA) HP EliteBook x360 1020 G2
(1EM62EA, 1EP66EA, 1EM56EA) HP EliteBook x360 1030 G2 (Z2W63EA, Z2W74EA,
Z2W73EA, 1EP08EA) HP EliteBook x360 1030 G3 (4QZ23ES, 4QZ22ES, 3ZH02EA,
4QZ21ES) HP EliteBook x360 1040 G5 (5DG06EA, 5DG26EA, 5DF88EA, 5DF58EA) HP
EliteBook x360 1040 G6 (7KN26EA, 7KN62EA, 7KN38EA, 7KN24EA) HP EliteBook
x360 830 G5 (5SR77EA, 5SR85EA) HP EliteBook x360 830 G6 (7KN16EA, 7KP18EA,
6XD37EA) HP Pro x2 612 G2 (L5H59EA, L5H56EA, L5H67EA) HP ProBook 430 G5
(3DN45ES, 4BD51ES, 4WU78ES, 3DN84ES) HP ProBook 430 G6 (5PP45EA, 5PP51EA,
5PP58EA, 6HL90EA) HP ProBook 440 G5 (3CA01ES, 4WU79ES, 4BD52ES, 4BD53ES,
2XZ38ES) HP ProBook 440 G6 (6HL91EA, 5PQ09EA, 5PQ24EA, 5TK01EA) HP ProBook
445 G6 (6MR47ES) HP ProBook 450 G5 (3DN49ES, 3DN83ES, 3DN48ES, 3DN47ES,
4WU80ES, 3DN86ES, 4WU82ES, 3DN85ES, 4BD55ES, 4BD54ES, 3DN87ES,



3DN88ES, 2XZ33ES, 4WU83ES, 4WU81ES, 2XZ32ES, 4WU84ES) HP ProBook 450 G6
(6HL95EA, 5PP64EA, 6HL94EA, 6BN82EA, 6HL93EA, 6HL92EA, 6HL98EA, 6HL96EA,
6HL99EA) HP ProBook 455 G6 (6MR46ES, 6MR45ES) HP ProBook 470 G5 (4WU85ES,
3DN44ES, 4WU86ES, 3BZ56ES, 3CA00ES) HP ProBook 640 G4 (3JY19EA, 3JY22EA,
3ZG57EA) HP ProBook 640 G5 (7KP24EA, 6XE24EA) HP ProBook 650 G4 (3ZG58EA,
3UP84EA, 3UN48EA, 3ZG60EA, 3ZG59EA, 4QZ20ES) HP ProBook 650 G5 (6XE26EA,
7KN80EA, 7KP31EA) HP ProBook x360 440 G1 (4QX99ES, 4QY00ES, 4QY01ES) HP
ZBook 14u G5 (2ZC32ES, 2ZC03EA, 2ZC31ES, 2ZC33ES, 2ZC34EA) HP ZBook 14u
G6 (6TP71EA, 6TP66EA) HP ZBook 15u G5 (2ZC08EA, 2ZC30ES, 2ZC29ES) HP ZBook
15u G6 (6TP79EA, 6TP59EA)

Porty a konektory 2x USB-C (1x pouze přenos dat a napájení externích zařízení do
15 W, 1x pro připojení k notebooku) 4x USB 3.0 2x DisplayPort 1.2 1x HDMI 2.0 1x
kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 1x RJ-45 (Gigabit LAN) Délka kabelu
pro připojení k notebooku: 100 cm Koncovka kabelu pro připojení k notebooku
obsahuje USB-C konektor + redukci na USB 3.0. Rozměry produktu (š x h x v) 122
x 122 x 45 cm Hmotnost produktu 0,69 kg Co je obsaženo v krabici Dokovací
stanice HP USB-C/A Universal Dock G2 Napájecí adaptér 120 W Redukce z USB-C
na USB Dokumentace HP Elite x2 1012 G1 (L5H24EA, L5H19EA, L5H16EA,
L5H02EA) HP Elite x2 1012 G2 (1LV14EA, 2TS29EA, 1LV21EA) HP Elite x2 1013 G3
(2TS87EA, 2TT29ES, 2TS94EA, 2TT39EA) HP Elite x2 G4 (7KN91EA, 7KN90EA,
7KN93EA) HP EliteBook 1040 G4 (1EQ14EA, 1EP90EA, 1EP77EA, 1EP15EA,
1EP72EA) HP EliteBook 735 G5 (5FL11AW) HP EliteBook 745 G5 (5FL59AW) HP
EliteBook 755 G5 (5FL61AW) HP EliteBook 830 G5 (3JW96EA, 3JX24EA) HP
EliteBook 830 G6 (6XD74EA, 6XE61EA, 6XD75EA) HP EliteBook 840 G5 (3JY08ES,
3JX65EA, 3JX27EA, 3JY07ES) HP EliteBook 840 G6 (6XD78EA, 6XD76EA, 6XD48EA)
HP EliteBook 850 G5 (2FH32AV, 3JY09ES, 3JX13EA, 3JX19EA) HP EliteBook 850 G6
(6XD81EA, 6XE73EA, 6XD79EA) HP EliteBook Folio G1 (X2F47EA, V1C40EA,
V1C41EA) HP EliteBook x360 1020 G2 (1EM62EA, 1EP66EA, 1EM56EA) HP EliteBook
x360 1030 G2 (Z2W63EA, Z2W74EA, Z2W73EA, 1EP08EA) HP EliteBook x360 1030
G3 (4QZ23ES, 4QZ22ES, 3ZH02EA, 4QZ21ES) HP EliteBook x360 1040 G5
(5DG06EA, 5DG26EA, 5DF88EA, 5DF58EA) HP EliteBook x360 1040 G6 (7KN26EA,
7KN62EA, 7KN38EA, 7KN24EA) HP EliteBook x360 830 G5 (5SR77EA, 5SR85EA) HP
EliteBook x360 830 G6 (7KN16EA, 7KP18EA, 6XD37EA) HP Pro x2 612 G2
(L5H59EA, L5H56EA, L5H67EA) HP ProBook 430 G5 (3DN45ES, 4BD51ES,
4WU78ES, 3DN84ES) HP ProBook 430 G6 (5PP45EA, 5PP51EA, 5PP58EA, 6HL90EA)
HP ProBook 440 G5 (3CA01ES, 4WU79ES, 4BD52ES, 4BD53ES, 2XZ38ES) HP
ProBook 440 G6 (6HL91EA, 5PQ09EA, 5PQ24EA, 5TK01EA) HP ProBook 445 G6
(6MR47ES) HP ProBook 450 G5 (3DN49ES, 3DN83ES, 3DN48ES, 3DN47ES,
4WU80ES, 3DN86ES, 4WU82ES, 3DN85ES, 4BD55ES, 4BD54ES, 3DN87ES,
3DN88ES, 2XZ33ES, 4WU83ES, 4WU81ES, 2XZ32ES, 4WU84ES) HP ProBook 450
G6 (6HL95EA, 5PP64EA, 6HL94EA, 6BN82EA, 6HL93EA, 6HL92EA, 6HL98EA,
6HL96EA, 6HL99EA) HP ProBook 455 G6 (6MR46ES, 6MR45ES) HP ProBook 470 G5
(4WU85ES, 3DN44ES, 4WU86ES, 3BZ56ES, 3CA00ES) HP ProBook 640 G4
(3JY19EA, 3JY22EA, 3ZG57EA) HP ProBook 640 G5 (7KP24EA, 6XE24EA) HP ProBook



650 G4 (3ZG58EA, 3UP84EA, 3UN48EA, 3ZG60EA, 3ZG59EA, 4QZ20ES) HP ProBook
650 G5 (6XE26EA, 7KN80EA, 7KP31EA) HP ProBook x360 440 G1 (4QX99ES,
4QY00ES, 4QY01ES) HP ZBook 14u G5 (2ZC32ES, 2ZC03EA, 2ZC31ES, 2ZC33ES,
2ZC34EA) HP ZBook 14u G6 (6TP71EA, 6TP66EA) HP ZBook 15u G5 (2ZC08EA,
2ZC30ES, 2ZC29ES) HP ZBook 15u G6 (6TP79EA, 6TP59EA)
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